



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **813,093**
RFC **XEXX-010101-000**
Nombre **SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS**
Domicilio **1018 ASHLEY STREET**
P.O.BOX C.P. 32459 BOWLING GREEN, KENTUCKY, USA
Régimen **616 Sin obligaciones fiscales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **S01 Sin efectos fiscales**

Factura
A 059004

Orden Compra
T576776

Zona **3**
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente **2,097**

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
24 Jul 2025 11:58:58
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **10 días**
Folio Fiscal **DF1CDB3-6887-11F0-B2D3-032F218C7B45**
Certificado Emisor : **00001000000702911536**
Certificado SAT : **00001000000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2025-07-24T13:02:26**
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
200	CMY10CB	SLX666	Cable Thwn 10 Awg Blanco En Caja	Metro	18.2000	291.20	3,640.0000
	AN-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
400	CMY10CR	SLX665	Cable Thwn 10 Awg Rojo En Caja	Metro	18.2000	582.40	7,280.0000
	AN-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	CMY12CV	SLX663	Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja	Metro	11.1200	177.92	2,224.0000
	AÑ-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
10	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	25.2000	20.16	252.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
20	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	Pieza	14.0000	22.40	280.0000
	LE2	39121406		H87		"002" IVA 8.00%	
40	CTT02	9510500	Contratuera 1/2" (16 mm)	Pieza	1.1000	3.52	44.0000
	ÑJ3	31161716		H87		"002" IVA 8.00%	
40	MON02	9510050	Monitor metalico 1/2" (16 mm)	Pieza	2.6000	8.32	104.0000
	ON3	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

XD/VLTYHrV3L70xeyo1Yq4kdvGBuR+5+4/KYtEJimamV9r0x00jpcELdBLFF/mzUpohw2m3JiJm2qkSN1Cni+gCY17noBM+STDPkgRNA+ccRyKq+Qzv/V
N7ABW13121Nv2qPhtHn52UYqCmWg120T0zQ46qC6GytB88vohfno+KfSAAbvuzdC99uzv0202HNS8W4YhwTEm2518Y36Fpn7MyO6q3Phwofu3rE
5gKQPSBxLURuqC2n7Tu7AwvTvoNupOgQ4h25F1RQ3F5gr9GGL3L37798Qh5472m4==

Sello Digital del CFDI

R6u5R3rm3Zz3US+BuhrKdELyR0GgrBvC89yqGPVP3hndR4rTqaiOnahuWYmE2K50NtQpAr8u8Sc3hndR0CzhTmQ779vM4Q27d5r0z6Ww36j7h4k5n9TX
fID+P00w8B2D3QmFyEY0kuc011/Bgkv/pWqbwq1Eomp/CG28N+mv5V/HJCd380qudD350TC/N259FzmhTHTQBA/v51TG2NSQymzdvK99000fmlJ0smxk1c00vnp1L4VThs820vWUJ29TeJ02BQz+Ajzm82PFAy82P8nQPLtd05dpm9QYtP2e9
e080Q==100001000000700047508||

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

111.1|DF1CDB3-6887-11F0-B2D3-032F218C7B45|2025-07-24T13:02:26|EHE0006029H9R6u5R3rm3Zz3US+BuhrKdELyR0GgrBvC89yqGPVP3hndR4rTqaiOnahuWYmE2K50NtQpAr8u8Sc3hndR0CzhTmQ779vM4Q27d5r0z6Ww36j7h4k5n9TX
fID+P00w8B2D3QmFyEY0kuc011/Bgkv/pWqbwq1Eomp/CG28N+mv5V/HJCd380qudD350TC/N259FzmhTHTQBA/v51TG2NSQymzdvK99000fmlJ0smxk1c00vnp1L4VThs820vWUJ29TeJ02BQz+Ajzm82PFAy82P8nQPLtd05dpm9QYtP2e9
e080Q==100001000000700047508||

Subtotal 13,824.00

Total Impuesto Traslado 1,105.92

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 14,929.92

Son -Catorce Mil Novecientos Veinte y Nueve Pesos 92/100 M.N.-

CFDI Relacionado

CONTEC
Conductores Tecnológicos de Juárez, S.A. de C.V.
Planta AZT-1

25 JUL. 2025

RECIBIDO

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

SUST REM AR009272

Cobranza

Vs Vi 11:00am-1:00pm(Fecha Calendario)

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

AVE. PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550
C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

planta 1 aztecasPeso Total 50.24 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:
Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED



1419718

813,093



**Industrial Electrica de Juarez**

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P.
32459, Ciudad Juárez, Chih., México

REMISIÓN NÚMERO

AR 009272

Fecha

19 Jul 2025

Cliente			No. de Cliente	RFC
CONDUCTORES TECNOLOGICOS DE JUAREZ			2,023	CTJ -860423-AH0
Domicilio			Orden de Compra	
AV.PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550			REQ. T580299	
PARQUE INDUSTRIAL AZTECA C.P. 32679 CIUDAD JUÁREZ, CHIH., MÉXICO			T576270	
Zona	Agente	Condiciones	Pedido	Capturo Hora
3	BUGE	CRÉDITO	1,419,718	MAGE 9:29 A.M.

Cantidad	Unidad	Código	Descripción		Ubicacion
200	Metro	CMY10CB	SLX666	Cable Thwn 10 Awg Blanco En Caja	AN-2
400	Metro	CMY10CR	SLX665	Cable Thwn 10 Awg Rojo En Caja	AN-2
200	Metro	CMY12CV	SLX663	Cable Thwn 12 Awg Verde En Caja	AÑ-2
10	Pieza	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	EJ-7
20	Pieza	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	LE2
40	Pieza	CTT02	9510500	Contratuerca 1/2" (16 mm)	ÑJ3
40	Pieza	MON02	9510050	Monitor metalico 1/2" (16 mm)	ON3

Luis Rivera 36/07/25

Nombre y Firma de Recibo

Domicilio de Entrega AVE. PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550
C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Vía Embarque NARANJA

Ruta de Reparto Jrz 2 Sur

Instrucciones Entrega planta 1 aztecas

Pedido



1419718

F.I.



813093

T & S - Centro de Tecnología y Servicio

Facturar a:

SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS INC.
1018 ASHLEY STREET
P.O. BOX 90031
BOWLING GREEN, KY 42102-9031
FED. ID. 133365815

Entregar en:

CONTEC AZTECAS I
AVE. PARQUE IND. AZTECAS NO. 1550
PARQUE IND. AZTECA C.P. 32679
CD. JUAREZ, CHIH.

Estatus: ORDEN GENERADA Y POR SURTIR
Generada por: ZAMARRIPA MARTINEZ, JAVIER

Fecha de generación: 07/23/2025
Liberada por: ZUÑIGA DAVILA, NANCY CLARIBEL

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV (INDELEK)
Ordenada con: ENRIQUE BUSTAMANTE ISABEL PINEDA DANTE FRANCO

Tems: 30
Días para entregar: 30 Fecha de Entrega: 08/23/2025

Orden requerida por: ESPINOZA REYES, MARIBEL
Atención a: CRUZ MALPICA, MARIA ELENA
No. cuenta: 25J1EE0125AF0005

Departamento y planta: XJF600 | Localidad AZTE11
Planta: Contec Planta 1
Nombre cuenta: 2025 | CONTEC AZTECA | EXPENSE | MFD | 2025 | FINAL ASSEMBLY

Tipo de cuenta	No. de parte	Descripción	Cantidad	C Unitario	SubTotal	Imp%	Total
PE Expenses	CMY10CR	CABLE THWN 10 AWG ROJO EN CAJA	400 PIEZAS	\$18.2000	\$7,280.00	8.00%	\$7,862.40
PE Expenses	CMY10CB	CABLE THWN 10 AWG BLANCO EN CAJA	200 PIEZAS	\$18.2000	\$3,640.00	8.00%	\$3,931.20
PE Expenses	CMY12CV	CABLE THWN 10 AWG VERDE EN CAJA	200 PIEZAS	\$11.1200	\$2,224.00	8.00%	\$2,401.92
PE Expenses	CM4X41234	CAJA 4X4 KO 1/2" - 3/4" AMERICANA	10 PIEZAS	\$25.2000	\$252.00	8.00%	\$272.16
PE Expenses	LEV5320ICP	TOMADOBLE 5-15 125V 15A USO RESIDENCIAL MARFIL	20 PIEZAS	\$14.0000	\$280.00	8.00%	\$302.40
PE Expenses	CTT02	CONTRATUERCA 1/2" (16 MM)	40 PIEZAS	\$1.1000	\$44.00	8.00%	\$47.52
PE Expenses	MON02	MONITOR METALICO 1/2" (16 MM)	40 PIEZAS	\$2.6000	\$104.00	8.00%	\$112.32

Observaciones:

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ
COTIZACION: 1,416,983

WHO: ROBERTO VAZQUEZ
WHAT: MATERIAL ELECTRICO
PURPOSE: PARA MAQUINAS NUEVAS
PROJECT: MFD

SUBTOTAL	\$13,824.00
IMPUESTO	\$1,105.92
TOTAL	\$14,929.92

Instrucciones especiales de la orden de compra:

Recepción de material/servicio:

- Orden de compra, factura original y una copia
- El número de orden de compra deberá aparecer en la factura, no. de remisión y empaque con que se entrega el material
- En la compra de equipo como maquinaria, cómputo, se deberá incluir en la factura, marca, modelo, no. serie del equipo
- Favor de ajustarse al tiempo de entrega y calidad que se solicita
- Recibo de material de lunes a viernes en el horario de cada compañía
- El personal de recibo no sellará facturas de material entregados sin orden de compra o sin verificación física

Revisión de las facturas:

- Horarios para la revisión de facturas de acuerdo con lo establecido por cada compañía
- Documentación para revisión de facturas:
 - Incluir en la factura el # de orden, # de cuenta proyecto alfanumérico, que se encuentra al centro de la PO, inicia con 25 y consta de 16 dígitos
 - 3 Factura con sello original y firma de recibido por personal del área de recibo
 - Enviar facturas electrónicas y adjuntar comprobante de envío de acuerdo con lo establecido por cada compañía
- Las órdenes de compra se pagarán a 30 días naturales a partir de la fecha de recepción de la factura

T & S - Centro de Tecnología y Servicio es una empresa comprometida con la ley federal del trabajo que rige nuestro país, proporciona un trabajo digno con igualdad de condiciones para hombres y mujeres teniendo como base la igualdad de derechos y oportunidades sin discriminación de raza, edad, discapacidad, condiciones de salud, preferencia sexual o estado civil propiciando un ambiente de respeto sano y armonioso, por lo que es importante que a través de nuestros proveedores se respeten estas condiciones en nuestra cadena de suministro, este aspecto está sujeto a evaluaciones periódicas quedando entendido que de no cumplirlo se podrá dar por terminada la relación comercial.

T & S - Centro de Tecnología y Servicio ha establecido un Código de Conducta para Proveedores, mismo que el Proveedor conoce y por el cual acepta regirse en todas y cada una de las relaciones que establezca con esta compañía.